
* 975 Sostituzione gruppo UPS centrale 11.000,00           11.000,00       11.000,00         -                  

* 979
Ristrutturazione e ampliamento scuola materna Marola - I stralcio - 

PPP Marola
882.477,69         882.477,69           882.477,69       -                  

* 982 Revisione stroardinaria inventario comunale 11.590,00           11.590,00       11.590,00         -                  

* 990 Interventi antincendio presso scuola secondaria di Marola 27.500,00           7.500,00            20.000,00          27.500,00         -                  

* 993 Acquisto libri ed altro materialieper biblioteca 13.400,00           12.000,00            1.400,00         13.400,00         -                  

* 995
Installazione impianto di videosorveglianza presso ecocentro 

comunale
1.600,00             1.600,00            1.600,00           -                  

* 997 Gruppo di continutà per biblioteca 750,00                750,00            750,00              -                  

* 1031 Sistemazione impianto di sollevamento quartiere I Pini 10.310,00           4.310,00            6.000,00         10.310,00         -                  
 Quota entrate correnti: rimborso danni 

da assicurazioni (cap.281)

* Adeguamento Palaceroni stralcio II 288.500,00         90.000,00          198.500,00     288.500,00       -                  

* Abbattimento barriere architettoniche Palaceroni 66.155,11           27.000,00          39.155,11          66.155,11         -                  

* Manutenzione straordinaria Palestra ginnastica 60.000,00           60.000,00                 60.000,00         -                  

* Tribune campo da calcio Marola - PPP Marola 128.828,00         128.828,00           128.828,00       -                  

* Tribune e locali stadio di Lerino -  PPP Marola 1.173.710,00      1.173.710,00        1.173.710,00    -                  

* Allargamento via Alture - I e II stralcio 140.000,00         40.000,00            100.000,00        140.000,00       -                  

* Qualificazione urbana via Roma - ambito ovest 165.600,00         6.540,00              65.600,00          93.460,00       165.600,00       -                  

* PIA-r percorso ciclabile naturalistico - definizione espropri 15.000,00           15.000,00       15.000,00         

* Sostituzione con lampade a LED Via Roma 18.300,00           18.300,00       18.300,00         

* Parcheggi via dei Finanzieri - I stralcio 26.460,00           26.460,00            26.460,00         -                  

* Realizzazione piazzole per scambialibri sul PIAR 1.464,00             1.464,00         1.464,00           -                  

* Sostituzione completa con realizzazione ponte parco Baden Powell 15.620,00           15.620,00          15.620,00         -                  

* Sistemazione semafori a servizio del sottopasso ferroviario del PIAR 1.980,00             1.980,00            1.980,00           -                  

* 1076 Retrocessione loculi 5.000,00             5.000,00              5.000,00           -                  

* 1077 Restituzione oneri di urbanizzazione 15.000,00           15.000,00          15.000,00         -                  

N.C. Bretella via Vercelli in uscita da tangenziale sud 46.801,77           46.801,77       46.801,77         -                  

N.C. Nuova corsia rotatoria parco commerciale Piramidi 55.937,29           55.937,29       55.937,29         -                  

N.C. Rotatoria incrocio via Roma - via Longare 114.177,31         114.177,31     114.177,31       -                  

N.C. Nuova viabilità/segnaletica area sud centro commerciale 212.042,74         212.042,74     212.042,74       -                  

N.C. Forestazione urbana per assorbimento CO2 e PM10 100.000,00         100.000,00     100.000,00       -                  

N.C. Interventi maglia idraulica secondaria 50.000,00           50.000,00       50.000,00         -                  
Euro 50.000 contributo regionale per 

tramite/amm.diretta Consorzio Brenta + 

Euro 25.798 RR.PP. 2015.

-                         -                  

TOTALE 3.659.203,91      90.000,00            71.410,00          -                         106.355,11        210.000,00        -                          2.185.015,69        198.500,00     150.100,00     60.000,00                 8.864,00         -                      578.959,11     3.659.203,91    -                      

* di cui a carico bilancio comunale (tit. 2): 3.080.244,80

Controllo 3.080.244,80        

Quota applicata alla parte corrente 224.686,59            -                           224.686,59        -                         -                         -                         -                          -                            -                      -                                -                      -                      -                      

Totali 90.000,00            296.096,59        -                         106.355,11        210.000,00        -                          2.185.015,69        198.500,00     150.100,00     60.000,00                 8.864,00         -                      578.959,11     

1050

Progettazione defintiva/esecutiva ed 

esecuzione a cura di soggetti privati 

tramite accordo approvato con DGC 

n.124 in data 03-10-2017.

 ENTRATE 

CORRENTI 

 Partenariato 

Pubblico - 

Privato 

 IMPORTO 

 CONCESSIONE 

LOCULI

cap. 350 

 CONTRIBUTI 

REGIONALI    

cap. 390-395-

396 

 CONTRIBUTI 

PROVINCIA    

cap. 385 

1040

differenza

 entrate-spese
Note

 PERMESSI DI 

COSTRUIRE

cap. 400 

 CONTRIBUTI 

STATO    

cap.360 

 CONTRIBUTI 

DA PRIVATI

cap. 410 

 DISMISSIONI 

BENI 

COMUNALI

cap. 340-341 

 Realizzazione 

a carico altro 

soggetto 

 MUTUI       

cap. 470 

 FINANZIAMENTI 

DA IMPRESE     

cap. 471 

 AVANZO DI 

AMMINISTR

AZIONE       

cap. 1 

1056

PROSPETTO INVESTIMENTI ESERCIZIO 2019 - VARIAZIONE N. 4 - DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE NR. 43 DEL 31/07/2019

 Cap.  DESCRIZIONE  INTERVENTO  TOTALE 



* 979
Ristrutturazione e ampliamento scuola materna Marola - II stralcio - 

PPP Marola
555.859,00         555.859,00        555.859,00       -                  

* 980 Adeguamento sismico scuola primaria Lerino 130.000,00         33.000,00            97.000,00          130.000,00       -                  

* 993 Acquisto libri per biblioteca 12.000,00           12.000,00            12.000,00         -                  

* 1050 Allargamento via Alture - III stralcio 40.000,00           40.000,00            40.000,00         -                  

* 1076 Retrocessione loculi 5.000,00             5.000,00              5.000,00           -                  

* 1077 Restituzione oneri di urbanizzazione 5.000,00             5.000,00            5.000,00           -                  

N.C. Ampliamento Ecocento via 1^ maggio 550.000,00         550.000,00     550.000,00       

N.C. Parcheggio FF.SS. I stralcio 90.000,00           90.000,00       90.000,00         

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

-                        -                  

TOTALE 1.387.859,00      90.000,00            5.000,00            -                        97.000,00          555.859,00        -                         -                           -                  -                              -                     -                     640.000,00     1.387.859,00    -                     

* di cui a carico bilancio comunale (tit. 2): 747.859,00

Controllo 747.859,00           

Quota applicata alla parte corrente 65.000,00              -                          65.000,00          -                        -                        -                        -                         -                           -                  -                              -                     -                     -                      

Totali 90.000,00            70.000,00          -                        97.000,00          555.859,00        -                         -                           -                  -                              -                     -                     640.000,00     

PROSPETTO INVESTIMENTI ESERCIZIO  2020 - VARIAZIONE N. 4 - DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE NR. 43 DEL 31/07/2019

 Cap.  DESCRIZIONE  INTERVENTO  IMPORTO 

 CONCESSIONE 

LOCULI

cap. 350 

 PERMESSI DI 

COSTRUIRE

cap. 400 

 CONTRIBUTI 

PROVINCIA    

cap. 385 

 CONTRIBUTI 

REGIONALI    

cap. 390-395 

 CONTRIBUTI 

STATO    

cap.360 

 CONTRIBUTI 

DA PRIVATI

cap. 410 

 DISMISSIONI 

BENI 

COMUNALI

cap. 340-341 

 TOTALE 
differenza

 entrate-spese
Note

 MUTUI       

cap. 470 

 

FINANZIAMENTI 

DA IMPRESE        

cap. 471 

 ENTRATE 

CORRENTI 

 Partenariato 

Pubblico - 

Privato 

 Realizzazione 

a carico altro 

soggetto 


